OR.272.1.21.2017 Brzeg, dnia. .. listopada 2017 .

Wyjas$nienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.
»Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu. Budowa bloku
operacyjnego wraz z centralng sterylizatornia w Brzeskim Centrum Medycznym”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2017 r, poz. 1579 z pézn. zm.), zwanej dalej ,,ustawg”
Zamawiajacy informuje, ze dnia 21 listopada 2017 r. wplynal do Zamawiajacego wniosek od
Wykonawcy o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i udziela
W przedmiotowym postgpowaniu nastepujacych odpowiedzi:

Pytania:

1.Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna ktéra w standardzie, a co za tym idzie
i w cenie, posiada fabrycznie zamontowana przewodowa kamer¢ HD, umiejscowiong za
szyba ze szkla bezpiecznego? Takie rozwiazanie pozwala od razu korzystaé z systemu
wizyjnego oraz eliminuje problemy z pézniejszym dopasowaniem kamery do koputy
(producenci kamer czgsto zmieniaja ksztatt obudowy i jej wielkos¢) oraz dodatkowe koszty.
Zapewnia rowniez lepsze warunki dezynfekcji urzadzenia. Jednoczesnie jako producent
bioracy odpowiedzialnosé za bezawaryjng prace lampy chcemy zabezpieczyé ja przed
nieautoryzowang ingerencja w elementy majace wplyw na bezawaryjng prace urzadzenia. Jest
to rozwigzanie rbwnowazne.

2. Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng z maksymalnym natezeniem $wiatta lampy
Ec=160 000lux i z regulacja natezenia w zakresie 40-160 klux? Zgodnie z ustawg medyczng
dotyczacg o$wietlenia pola operacyjnego, minimalna wartosé nate¢zenia o$wietlenia jaka
powinna by¢ w czasie zabiegéw chirurgicznych to 40 000 lux.

3. Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng, ktorej srednica pola d10=28cm? Jest to
parametr lepszy niz wymagany przez SIWZ.

4. Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjna, ktéra posiada regulacj¢ plamy $wietlnej
w zakresie 19-36 cm. Jest to parametr lepszy niz wymagany przez SIWZ.

5. Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna z regulowang temperaturg barwowg
w zakresie 4000-4400-4800K ? Zakres ten jest optymalnym zakresem dla oka ludzkiego
i prowadzonych zabiegéw operacyijnych.

6. Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng ze wspdtczynnikiem odwzorowania barw
Ra=96%, R9=96% ? Jest to parametr lepszy niz wymagany przez SIWZ.

7. Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna z o$wietleniem endoskopowym regulowanym
10 stopniowo w zakresie 150- 1500 lux?
8. Jaka jest wysoko$¢ sal, gdzie maja byé zamontowane lampy, czy jest tam sufit

podwieszany, a jezeli tak to na jakiej wysokogci? Jaka jest odleglos¢ miedzy sufitem
podwieszanym a stropem wlasciwym?



9. Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na
24V, czy UPSna 230V ?

10. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lamp?

11. Czy w pomieszczeniach istnieje dojscie z pietra wyzej, w celu posadowienia plyty
stropowej i §rub- stropowych elementéw montazowych.

12. Czy w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy sg przewody zasilajace, a jezeli sg, to
jakie i gdzie sa wyprowadzone?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zakres niniejszego postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego nie obejmuje technologii - sprzetu medycznego oraz wyposazenia meblowego.

W punkcie II1.2 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia Zamawiajacy wskazat,
ze ,Przedmiotem zamoéwicnia jest realizacja robdt budowlanych w ramach zadania
Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu. Budowa bloku operacyjnego
wraz z centralng sterylizatornig w Brzeskim Centrum Medycznym.”

Wyposazenie bloku operacyjnego, ktérego budowa jest przedmiotem niniejszego
postgpowania, bedzie stanowito przedmiot odrebnego postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego.

Zamawiajgcy przypomina, ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowig
integralng czgs¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i wigza Wykonawcow.
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